PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2017                                                               № 19/2- р.С.

     О Внесении изменений и дополнений в  Решение Совета депутатов от 16.11.2012 г. № 24/5 р.С. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кувайский сельсовет»
     Рассмотрев протест прокурора Новосергиевского района от 25.04.2017 г. № 7/1-2017 на Решение Совета депутатов от 16.11.2012 г. № 24/5 р.С. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кувайский сельсовет»  Совет депутатов решил:
1. Привести п. 2.1  Решения Совета депутатов от 16.11.2012 г. № 24/5 р.С. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кувайский сельсовет»»  с соответствии с требованиями федерального законодательства дополнив текстом: «методика проведения антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                      В.Н.Евстратьев.

Разослано: прокурору, в дело.